PAGE
2

Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МуниципальнОГО образованиЯ
«северодвинск»

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  08.04.2010   № 144-па
г. Северодвинск Архангельской области
	Об оказании единовременной

помощи лицам, награждённым юбилейной медалью
«65 лет Победы в Великой
Отечественной войне 1941-1945 гг.»

В целях оказания единовременной помощи лицам, награжденным юбилейной медалью «65 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг.», в связи 65-й годовщиной Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Оказать единовременную помощь лицам, награжденным юбилейной медалью «65 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг.», за исключением лиц, получающих аналогичную помощь в организациях и предприятиях, указанных в Приложении к настоящему постановлению, в размере 1000 рублей.

2. Управлению культуры и общественных связей Администрации Северодвинска (Булюктов О.И.) обеспечить организацию выплаты единовременной помощи лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления.

3. Установить, что финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществляется за счет средств местного бюджета на 2010 год, предусмотренных Управлению культуры и общественных связей Администрации Северодвинска на оказание единовременной помощи лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в рамках муниципальной ведомственной целевой программы «Социальная поддержка населения Северодвинска на 2010 год».

4. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска (Старожилов М.А.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам К.Л. Талашова.

Мэр Северодвинска

                                     М.А. Гмырин